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
вая планировка, полностью солнечная, не угловая, 
частично остается мебель. Т. 8-909-832-22-73.

3-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 11, S-51 кв.м, 4/4 
этаж, евроремонт, встроенная мебель, техника, хо-
рошее состояние – заходи и живи. 6 млн 200 т.р. Т. 
8-909-832-22-73.

3-комн. кв., ул. Рябикова, 51, 4/4 этаж, S-58 кв.м, 
перепланировка узаконена. 8 млн 600 т.р. Т. 8-909-
837-09-90.

3-комн. кв., ул. Спортивная, 12, 1 этаж, S-65 кв.м, 
рядом школа №1, детский сад. Т. 8-914-783-64-93. 

4-комн. кв., в центре г. Елизово, ул. Пограничная, 
19. Дорого. Т. 8-914-027-49-64.

4-комн. кв., г. Елизово, ул. Шелехова, квартира на 
земле S-70 кв.м, два вида отопления, водоснабже-
ние централизованное. Хороший проезд круглый 
год. Подробности по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

КУПЛЮ
Квартиру за наличные в любом состоянии, можно с 
долгами. Т. 8-963-831-10-42.

Выкуп квартир – все варианты в любом состоянии, с 
долгами, в ипотеке. Снятие обременения, арестов, за-
крытие долгов, ипотеки. Наличные. Т. 8-909-832-22-73.

Квартиру в г. Елизово 1- или 2-комн. квартиру, рас-
смотрю все предложенные Вами варианты, ремонт 
не важен, с заездом не спешу. Т. 8-914-783-64-93.

СДАМ
2-комн. кв., посуточно, район автостанции. Все 
удобства. Т. 8-914-625-07-01.

Благоустроенные, гостевые квартиры, чистые, 
уютные: в центре г. Елизово, в г. П.-Камчатский. Ин-
тересное предложение для командировочных лиц. 
Оформление документов. Т. 8-924-585-35-35.

2-комн. кв., г. Елизово, ул. 40 лет Октября, 1, 4 
этаж, на длительный срок, 25 т.р. в месяц + свет, 
отопление, можно с детьми и животными. Т. 8-909-
830-07-34.

1-комн. кв., г. Елизово (26 км), ул. Дальневосточная, 
9, 2 этаж, мебель, встроенная кухня, бытовая тех-
ника, свежий ремонт. Удачное расположение дома, 
рынок, магазины, почта, на торце дома школа и дет-
ский сад, 25 т.р./мес. + счетчики. Т. 8-914-782-10-01.

1.5-комн. кв., в центре г. Елизово, ул. Рябикова, 51, 
есть все для проживания, заходи и живи, 23 т.р./
мес.+ вся квартплата или 28 т.р.+ счетчики. Т. 8-984-
163-84-64.

1-комн. кв., г. Елизово, Попова, 28 (5-я стройка), 2 
этаж, S-31 кв.м, свежий косметический ремонт, окна 
- пластик, ванная-туалет новые под ключ, только сде-
лан ремонт, сантехника поменяна, новая стиральная 
машина, кухня, плитка, новый кухонный уголок, ме-
бель и диван в комнате, телевидение и интернет. 25 
т.р. в месяц + счетчики. Т. 8-914-785-52-88.

3-комн. кв., на 26 км, комнаты раздельные, без ме-
бели, на длительный срок. Т. 8-914-781-69-09.

1-комн. кв., мкр-н Пограничный, на длительный 
срок, оплата 20 т.р. + коммунальные услуги. Т. 8-914-
620-40-33, 8-978-649-21-71, 8-914-780-68-97.

2-комн. кв., на 26 км, на длительный срок (пустую). 
Т. 8-909-835-30-62.

1-комн. кв., в г. Елизово, центр, для проживания все 
есть, 27 т.р. + счетчики. Т. 8-914-027-49-64.

1-комн. меблированная квартира, посуточно, на 
длительное время, ГВС. Т. 8-929-456-43-48.

2-комн. кв., г. Елизово, 28 км, ул. Весенняя, 1А, 
полностью меблированная, 30 т.р. + свет, вода. Т. 
8-909-835-05-04.

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Красноармейская, 11, 
меблированная. Т. 8-914-993-13-04, 8-909-891-12-32.

2-комн. кв., р-н р. Половинка, семейным, на дли-
тельный срок, есть все для проживания. Т. 8-914-
621-30-19.

2-комн. кв., район 26 км, ул. Школьная, 8, середина, 
встроенная мебель. Заходи и живи, только семейной 
паре. Т. 8-915-561-28-35.

Срочно! 1-комн. кв., в п. Вулканный. Есть все необ-
ходимое для комфортного проживания. Недорого. Т. 
8-914-992-86-83.

Комнату в малосемейном общежитии, частично 
меблирована, на длительный срок. Т. 8-924-780-11-12.

Комнату, ул. Звездная, 4 (р-н аэропорта). Т. 8-914-
027-30-35.

Посуточно, понедельно квартиру в центре. Недоро-
го. Чистая, уютная, есть все необходимое. Звонить 
в любое время. Т. 8-914-782-60-88, 8-924-791-46-99.

МЕНЯЮ
3-комн. кв., на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-914-623-
79-04.НЕДВИЖИМОСТЬ
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ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

3-комн. кв., в доме на двух хозяев, п. Раздоль-
ный, в квартире печное отопление, санузел 
совмещен, установлена душевая кабинка, кана-
лизация септик, водоснабжение скважина, S-50 
кв.м, S-участка 13 соток, на берегу речки (Кетки-
но). Т. 8-914-788-41-06.

Дом, мкр-н Пограничный, г. Елизово, ул. Бело-
русская, 10, S-83 кв.м, небольшой, компактный, 
аккуратный, 2 этажа, 2 санузла, центральное во-
доснабжение, септик, сауна, отопление электри-
ческое, 10 соток. Т. 8-914-627-70-66.

Дом, г. Елизово, ул. Жупановская. Одноэтажный 
дом, S-42.9 кв.м, участок 6 соток. Каркасно-засып-
ной, отопление печное. Рассмотрим варианты обме-
на на квартиру. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).

Коттедж 2-этажный из бруса, мкр-н Пограничный, 
ул. Старикова, S-282 кв.м, большой подвал, 6 ком-
нат, хороший ремонт. Земельный участок 22 сотки, 
огорожен, ухоженный. Баня, большая теплица, мно-
го посадок, плодоносящих яблонь (яблоки хранятся 
всю зиму), вишен и многое другое. Заявлено под-
ключение к газоснабжению. 21 млн руб. Т. 8-909-
837-09-90.

Срочно! Дача, 5 соток, капитальный дом, 2 этажа, 
все посадки, теплица, грядки. Торг. Т. 8-914-623-
70-66.

Дом, ул. Юбилейная, р-н 5 стройки, рядом дом 
Пушкина, 6, 20 соток земли, 2 этажа, S-154 кв.м, 
из бревна, на фундаменте, 2019 года постройки. Т. 
8-914-783-64-93.

Дом, ул. Омская, 36, S-120 кв.м, участок 9 соток, 
центральное холодное водоснабжение, два вида 
отопления, огорожен забором из профнастила с от-
катными воротами, сделан очень хороший ремонт, 
остаётся мебель и бытовая техника. Т. 8-914-783-
64-93.

Дом, ул. Южная, 15, S-98 кв.м, участок 11 соток, хо-
роший ремонт в доме. Т. 8-914-783-64-93.

Дом, ул. Большаковой, 6, S-300 кв.м, участок 11, со-
ток. Т. 8-914-783-64-93.

Дача, СНТ «Циклон» район Малинки, S-158 кв.м. 
Круглогодичное проживание. Проезд, свет, вода к/
год. Земельный участок 8.5 соток (по факту 10). На 
участке своя подстанция мощностью 40 кВт (возмож-
ность подключать оборудование до 380 Вт). Вопро-
сы по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дача, СНТ «Солнечное», двухэтажный дом, S-87.1 
кв.м, без внутренней отделки. Участок 12 соток, свет 
и подъезд круглый год. Вода – скважина. На террито-
рии: 2 теплицы, отапливаемая беседка, хозяйствен-
ный домик. Подробности по тел.: 8-924-588-42-86 
(Евгений).

Дача, СНТ «Таёжный-2», участок 5 сот, 2-этажный 
дом, S-83.2 кв.м. Свет, проезд круглый год. Подроб-
ности по тел.: 8-924-588-42-86 (Евгений).

Дача, СНТ «Домостроитель-1», участок 7 сот, S-84.4 
кв.м. Подходит для круглогодичного проживания. Т. 
8-924-588-42-86 (Евгений).

Дача, СНТ «Энтузиаст», р-н Железного ручья. Уча-
сток 7 соток, двухэтажный домик S-50 кв. м. Т. 8-924-
588-42-86 (Евгений).

Дача, СНТ «Черемушки», с. Коряки (р-н Геологи), 10 
соток, дом S-30 кв.м. Свет, проезд круглый год. Вода 
по сезону. Т. 8-924-588-42-86 (Евгений).

Дача, СНТ «Солнечный», р-н Кеткино, участок 6 со-
ток. Дом S-46.8 кв.м. На участке баня, большая те-
плица, колодец. Т. 8-924-588-42-86 (Евгений). 

Дача, СНТ «Васюки», р-н п. Зеленый, дом 2 этажа, 
S-152 кв.м, зем. участок 12 соток. Подходит под все 
виды ипотек. Т. 8-914-787-87-71 (Наталья).

Дачный 2-эт. жилой дом из бруса, СНТ «Мечта», 
S-100 кв.м, с отоплением (теплый пол, и электроко-
тел), под внутреннюю отделку, скважина, септик, 7 
соток земли, огорожен, хозпостройки. 5 млн 600 т.р. 
Т. 8-909-837-09-90.

Дача, с домом и баней, СНТ «БАМ-5548», от авто-
бусной остановки 100 м, дом под отделку, теплица, 
5 соток земли, частично огорожен профнастилом. 1 
млн 600 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Дача, СНТ «Сигнал», участок 6 сот, летний домик, 
вода колодец, свет, теплица. Подробности по тел.: 
8-914-627-25-87.

Дачный жилой дом в СНТ «Малинка» (первая ли-
ния), двухэтажный из бруса, требуется отделка, 
участок огорожен сухой ровный, с круглогодичным 
колодцем – 7 соток земли в собственности. 1 млн 
200 т.р. Т. 8-909-832-22-73.

Дача, СНТ «Романтик», р-н 5 стройка, капиталь-
ный дом круглогодичного проживания, двухэтаж-
ный, на фундаменте – погреб 2 метра, земли – 11 
соток, дополнительно рядом 2 участка по 5 соток с 
хозпостройками – возможна совместная продажа. Т. 
8-909-832-22-73.

Дача, СНТ «Смородинка», р-н п. Раздольный, уча-
сток 11 соток, на участке дом, баня, теплица, огоро-
жен забором из профнастила. Т. 8-914-783-64-93.

СДАМ
Благоустроенные гостевые дома и квартиры. Чи-
стые и уютные. В Усть-Большерецке, Соболеве, 
Усть-Камчатске. Чувствуйте себя как дома. Звоните! 
Т. 8-924-793-24-24.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧА7СТКИ
ПРОДАМ

Земельный участок, р-н 8 км автодороги Ели-
зово-Паратунка, S-6600 кв.м. Категория земель: 
земли сельскохозяйственного назначения. Т. 
8-924-894-53-65 (Ольга).

Земельный участок, г. Елизово, ул. Кедровая, 15 
соток, собственность. Проведен газ. Т. 8-924-894-03-
36 (Наталья).

Земельный участок, мкр-н В. Пограничный, ул. Мор-
ская, 13 соток земли под ИЖС, коммуникации водо-
снабжения в 2 метрах. Развивающийся микрорайон. 
850 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Земельный участок, 10 соток, СНТ «Диана», 300 
т.р. Т. 8-909-832-22-73.

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ 
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА 

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ САНИТАРНЫЙ ВРАЧ 
по Камчатскому краю

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2022			     	                                                 № 2

г. Петропавловск-Камчатский

По состоянию на утро 07.07.2022 в Камчатском крае зарегистрировано 40 250 лабора-
торно подтвержденных случаев заболевания и инфицирования.

Показатель заболеваемости в расчете на 100 тысяч населения составил 12 871.6, что 
ниже показателя заболеваемости в ДФО (13 471.2 на 100 тыс.) на 4.5%. 

Темп прироста за сутки составил +0.01% (за предыдущие сутки +0.01%). 
Среднесуточный прирост за 26 неделю 2022 составил +0.01% (при нормативе не 

выше 2%). 
Среднесуточный показатель прироста за две последние календарные недели соста-

вил 0.02% (при норме не более 1%). 
На протяжении двух недель отмечается снижение регистрации новых случаев забо-

леваний:
– 25 неделя 2022 – 19.5% по отношению к 24 неделе 2022.
– 26 неделя 2022 – 30.6% по отношению к 25 неделе 2022.
Отмечается снижение заболеваемости в возрастных группах: до года в 3.0 раза, 1-6 

лет на 40%, 15-17 лет в 1.0 раз, 18-29 лет на 57.1%, 30-49 лет на 40.0%, 50-64 лет на 
30.8%, 65 и старше на 10.0%.

В связи со снижением заболеваемости новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), 
а также завершением сезонного подъема заболеваемости ОРВИ и гриппом в Камчатском 
крае, руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 51 Федерального закона от 30.03.1999 
№52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главного государственного санитарного 
врача по Камчатскому краю от 13 апреля 2020 г. №246 «О дополнительных мерах по не-
допущению распространения COVID-2019 в Камчатском крае».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Я.Н. Господарик

О признании утратившим силу поста-
новления Главного государственного са-
нитарного врача по Камчатскому краю от
13 апреля 2020 г. №246 «О дополнитель-
ных мерах по недопущению распростране-
ния COVID-2019 в Камчатском крае»
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ГАРАЖИ
ПРОДАМ

Гараж, перевозной, на 26 км, длина 5.8 м, ширина 3 
м. Т. 8-914-623-79-04.

Металлический гараж, 26 км, внутри обшит дере-
вом, у въездных ворот автостоянки (за мусоркой), в 
зоне освещения и видеонаблюдения, стационарный, 
торг. Т. 8-914-026-51-24.

Гараж, ПГСК «Авиатор», 29 км, S-21.6 кв.м и 20.9 
кв.м. Два соседних гаража. Подробности по тел.: 
8-914-787-87-71 (Наталья).

Гаражный бокс, 30 км, ул. Мурманская, 4 (террито-
рия пром. зоны), бокс, S-60 кв.м, высота бокса – 4 
м 40 см, высота ворот – 2 м 40 см. Земля и бокс в 
собственности. Охраняемая территория, свет, подъ-
езд – круглый год. 1 млн 500 т.р. Т. 8-914-785-52-88.

ПРОЧЕЕ
ПРОДАМ

Павильон, сэндвич-панели, укрепленный метало-
каркас, большие окна, 38 кв.м, удобен под мини-ка-
фе, дачный домик, внутри отделение с мойкой, стел-
лажи, писать по тел.: 8-909-890-03-05.

Торговый павильон, район кольца 30 км, S-36 кв.м. 
Электричество 220 Вт. Подробности по тел.: 8-924-
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